VAG Fahrplan Oktober 2016

Q Vauban - Bertoldsbrunnen - Haid L 2
Montag - Freitag
Innsbrucker StraBe & ab| — |0.17| — | 5.17|5.37| 5.52| 6.07| — | 6.22| 6.29 18.59(19.08 19.58| — [20.08 20.3820.47
Vauban Mitte & — 0.18| — 5.18| 5.38| 5.53| 6.08| — 6.23| 6.30 19.00(19.09 19.59| — [20.09 20.3920.48
Paula-Modersohn-Platz & - 0.19| — 5.19| 5.39| 5.54| 6.09| — 6.24| 6.31 19.01(19.10 20.00| — [20.10 20.40 20.49
Peter-Thumb-StraBe & — 0.20| — 5.20| 5.40| 5.55| 6.10| — 6.25| 6.32 19.02(19.11 20.01| — [20.11 20.4120.50
WeddigenstraBe & - 0.22| — 5.22| 5.42| 5.57| 6.12| — 6.27| 6.34 19.04(19.13 20.03| — [20.13 20.43 20.52
H.-von-Stephan-StraBe & — 0.23| — 5.23| 5.43| 5.58| 6.13| — 6.28| 6.36 19.06(19.15 20.05| — [20.15 20.45 20.53
ReiterstraBBe & - 0.24| — 5.24| 5.44| 5.59| 6.14| — 6.29| 6.37 19.07(19.16 20.06| — [20.16 20.46 20.54
Johanneskirche & — 0.26| — 5.26| 5.46| 6.01| 6.16| — 6.31] 6.39 19.09(19.18 20.08| — [20.18 20.48 20.56
Holzmarkt & - 0.28| — 5.28| 5.48| 6.03| 6.18| — 6.33| 6.41 19.11(19.20 20.10| — [20.20 20.50(20.58
Bertoldsbrunnen an| — 0.29| — 5.29| 5.49| 6.04| 6.19| — 6.34| 6.43 19.13(19.22 20.12| — [20.22 20.52 20.59
Bertoldsbrunnen ab| 0.02| 0.32] 1.02| 5.32| 5.52| 6.07| 6.22| 6.28| 6.37| 6.43| alle [19.13(19.22| alle 20.12[20.1920.22| alle [20.5221.02
Stadttheater & 0.04| 0.34| 1.04| 5.34| 5.54| 6.09| 6.24| 6.30| 6.39| 6.45| 7-8 |19.15(19.24| 10 [20.14[20.2120.24| 10 [20.5421.04
Hauptbahnhof & 0.05| 0.35| 1.05| 5.35| 5.55| 6.10| 6.25| 6.31| 6.40| 6.46| Min. [19.16(19.25 | Min. 20.15|20.22 20.25 | Min. [20.55 21.05
EschholzstraBe & 0.06| 0.36| 1.06| 5.36| 5.56| 6.11| 6.26| 6.32| 6.41| 6.47 19.17(19.26 20.16 20.23 20.26 20.56 21.06
Technisches Rathaus & 0.08| 0.38| 1.08| 5.38| 5.58| 6.13| 6.28| 6.34| 6.43| 6.49 19.19(19.28 20.1820.25[20.28 20.5821.08
Runzmattenweg & 0.09| 0.39| 1.09| 5.39| 5.59| 6.14| 6.29| 6.35| 6.44| 6.50 19.20(19.29 20.19(20.26 [20.29 20.5921.09
BissierstraBBe & 0.11) 0.41| 1.11| 5.41| 6.01| 6.16| 6.31| 6.37| 6.46| 6.52 19.22(19.31 20.2120.28 [20.31 21.0121.11
Rohrgraben & 0.13] 0.43| 1.13| 5.43| 6.03| 6.18| 6.33| 6.39| 6.48| 6.54 19.24(19.33 20.2320.30 20.33 21.0321.13
Bugginger StraBe & 0.14| 0.44| 1.14| 5.44| 6.04| 6.19| 6.34| 6.40| 6.49| 6.55 19.25(19.34 20.2420.31 20.34 21.0421.14
Am Lindenwaldle & an| 0.15] 0.45| 1.15| 5.45| 6.05| 6.20| 6.35| 6.41| 6.50| 6.56 19.26(19.35 20.25 20.32 20.35 21.0521.15
Am Lindenwaldle & ab| 0.17| 0.47| — 5.47| 6.07 | 6.22| 6.37| 6.41| 6.52| 6.56 19.26(19.35 20.25| — [20.35 21.05121.17
VAG-Zentrum & 0.19]| 0.49| — 5.49| 6.09| 6.24| 6.39| 6.43| 6.54| 6.58 19.28(19.37 20.27| — [20.37 21.07 21.19
Munzinger StraBe & an| 0.20] 0.50| — 5.50] 6.10] 6.25] 6.40]| 6.44| 6.55| 7.00 19.30119.39 20.29| — [20.39 21.0921.20
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * *
Innsbrucker StraBe & ab20.5421.02 21.47| — [22.0222.17 22.47 23.17 23.47| — 0.17| 0.47 4.17| 5.17 7.17 8.17
Vauban Mitte & 20.55[21.03 21.48| — P22.03[22.18[22.4823.1823.48| — 0.18| 0.48 4.18| 5.18 7.18 8.18
Paula-Modersohn-Platz & 20.56 [21.04 21.49| — [22.0422.1922.4923.1923.49| — 0.19| 0.49 4.19| 5.19 7.19 8.19
Peter-Thumb-StraBe & 20.57 21.05 21.50| — P2.05[22.20[22.5023.2023.50 — 0.20| 0.50 4.20| 5.20 7.20 8.20
WeddigenstraBe & 20.59 21.07 21.52| — P2.0722.2222.5223.22 23.52| — 0.22| 0.52 4.22| 5.22 7.22 8.22
H.-von-Stephan-StraBe & 21.0121.08 alle 21.53| — P22.0822.2322.5323.2323.53| — 0.23| 0.53 alle 4.23| 5.23 alle 7.23 alle 8.23
ReiterstraBe & 21.0221.09 15 21.54| — P22.0922.2422.54 23.2423.54| — 0.24| 0.54 30 4.24| 5.24 30 7.24 15 8.24
Johanneskirche & 21.0421.11 Mi 21.56| — [22.1122.2622.56 [23.26 [23.56| — 0.26| 0.56 Mi 4.26| 5.26 Min 7.26 Min 8.26
Holzmarkt & 21.06121.13| V"N p1.58| — P2.1322.2822.58 23.2823.58| — | 0.28| 0.58| """ | 4.28| 5.28| V""" | 7.28| V'"- | 8.28
Bertoldsbrunnen an 21.08 21.14 21.59| — [22.1422.2922.5923.2923.59| — 0.29| 0.59 4.29| 5.29 7.29 8.29
Bertoldsbrunnen ab21.08 21.17 22.0222.1222.17 22.3223.0223.32| — | 0.02| 0.32| 1.02 4.32| 5.32 7.32 8.32
Stadttheater & 21.1021.19 22.0422.1422.1922.34123.0423.34| — | 0.04| 0.34| 1.04 4.34| 5.34 7.34 8.34
Hauptbahnhof & 21.1121.20 22.0522.1522.2022.35[23.05[23.35| — | 0.05| 0.35| 1.05 4.35| 5.35 7.35 8.35
EschholzstraBe & 21.1221.21 22.06 22.16 22.2122.3623.0623.36| — | 0.06| 0.36| 1.06 4.36| 5.36 7.36 8.36
Technisches Rathaus & 21.1421.23 22.0822.1822.23 22.3823.08 [23.38| — | 0.08| 0.38| 1.08 438 5.38 7.38 8.38
Runzmattenweg & 21.1521.24 22.0922.19(22.2422.3923.0923.39| — | 0.09| 0.39| 1.09 4.39| 5.39 7.39 8.39
BissierstraBBe & 21.1721.26 22.1122.2122.26 22.4123.1123.41| — | 0.11] 0.41| 1.11 4.41)| 5.41 7.41 8.41
Rohrgraben & 21.1921.28| alle 22.1322.2322.2822.4323.1323.43| — | 0.13] 0.43| 1.13| alle | 4.43| 5.43| alle | 7.43| alle | 8.43
Bugginger StraBe & 21.2021.29| 15 [22.14122.2422.2922.4423.1423.44| — | 0.14| 0.44| 1.14| 30 | 4.44|5.44| 30 | 7.44| 15 | 844
Am Lindenwaldle & an 21.2121.30 | Min. 22.15 22.25 22.30 22.45 23.1523.45| — | 0.15| 0.45| 1.15| Min. | 4.45| 5.45| Min. | 7.45 | Min. | 8.45
Am Lindenwaldle & ab| — R1.32 22.17| — P2.32[22.47123.1723.47| — | 0.17| 0.47| 1.17 4.47| 5.47 7.47 8.47
VAG-Zentrum & — 21.34 22.19| — 22.34122.49123.1923.49| — 0.19] 0.49]| 1.19 4.49| 5.49 7.49 8.49
Munzinger StraBe & an| — P1.35 22.20| — [22.35)22.5023.2023.50] — | 0.20 0.50] 1.20 4.50] 5.50 7.50 8.50
Samstag
Innsbrucker StraBe & ab| 8.28 16.58(17.07 20.27| — [20.3720.47 21.47| — [22.02122.17 22.47 23.17 23.47
Vauban Mitte & 8.29 16.59(17.08 20.28| — [20.3820.48 21.48| — [22.03]22.1822.4823.1823.48
Paula-Modersohn-Platz & 8.30 17.00(17.09 20.29| — [20.39[20.49 21.49| — [22.04122.1922.49 23.19 23.49
Peter-Thumb-StraBe & 8.31 17.01{17.10 20.30| — [20.40220.50 21.50| — [22.05[22.20(22.50(23.20 23.50
WeddigenstraBe & 8.33 17.03(17.12 20.32| — [20.4220.52 21.52| — [22.07 22.2222.5223.22 23.52
H.-von-Stephan-StraBBe & 8.35 17.05(17.14 20.34| — 20.4420.53 21.53| — [22.0822.2322.5323.23 23.53
ReiterstraBBe & 8.36 17.06(17.15 20.35| — [20.45]20.54 21.54| — [22.0922.2422.5423.24 23.54
Johanneskirche & 8.38 17.08(17.17 20.37| — [20.4720.56 21.56| — [22.11[22.2622.56 [23.26 23.56
Holzmarkt & 8.40 17.10(17.19 20.39| — [20.49[20.58 21.58| — [22.1322.2822.58 23.28 23.58
Bertoldsbrunnen an| 8.42 17.12(17.21 20.41| — [20.5120.59 21.59| — [22.1422.2922.59 23.29 23.59
Bertoldsbrunnen ab| 8.42| alle 17.12(17.21| alle 20.4120.47 20.51 21.02| alle 22.02 22.1122.17 22.32 23.0223.32| —
Stadttheater & 8.44| 7-8 (17.14(17.23| 10 20.4320.49[20.5321.04| 15 22.0422.13(22.19(22.3423.0423.34| —
Hauptbahnhof & 8.45| Min. [17.15|17.24 | Min. 20.4420.50 20.54 21.05| Min. 22.05 22.14|22.2022.35 23.05[23.35| —
EschholzstraBe & 8.46 17.16(17.25 20.45 20.51 [20.55 21.06 22.06 22.1522.2122.36 [23.06 [23.36| —
Technisches Rathaus & 8.48 17.1817.27 20.47 20.53 [20.57 [21.08 22.08 22.17 22.23 22.3823.08 23.38| —
Runzmattenweg & 8.49 17.19(17.28 20.48 20.54 [20.58 [21.09 22.09 22.1822.2422.3923.09 23.39| —
BissierstraBBe & 8.51 17.2117.30 20.5020.56 [21.00 [21.11 22.1122.2022.26 22.4123.1123.41| —
Rohrgraben & 8.53 17.23(17.32 20.52 20.58 21.02 21.13 22.1322.2222.2822.4323.1323.43| —
Bugginger StraBe & 8.54 17.24(17.33 20.5320.5921.03 21.14 22.1422.2322.2922.4423.1423.44| —
Am Lindenwaldle & an| 8.55 17.25(17.34 20.54121.0021.04 21.15 22.1522.2422.3022.4523.1523.45| —
Am Lindenwaldle & ab| 8.55 17.25(17.34 20.54| — 21.04221.17 2217 | — [22.3222.4723.1723.47| —
VAG-Zentrum & 8.57 17.27(17.36 20.56| — 21.0621.19 22.19| — [22.34122.49123.19123.49| —
Munzinger StraBe & an| 8.59 17.29117.38 20.58| — [21.0821.20 22.20| — [22.35)22.50[23.2023.50| —
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * *
Innsbrucker StraBe & ab| — 0.17| 0.47 4.17| 5.47 7.17|7.32| 7.47| 8.01 13.01 19.31|19.46| — [20.01/20.1620.31
Vauban Mitte & — 0.18] 0.48 4.18| 5.48 7.18| 7.33| 7.48| 8.02 13.02 19.32(19.47| — 20.02[20.1720.32
Paula-Modersohn-Platz & - 0.19] 0.49 4.19| 5.49 7.19| 7.34| 7.49| 8.03 13.03 19.33(19.48| — [20.03[20.1820.33
Peter-Thumb-StraBe & — 0.20| 0.50 4.20| 5.50 7.20| 7.35| 7.50| 8.04 13.04 19.34|19.49| — [20.04[20.1920.34
WeddigenstraBe & - 0.22| 0.52 4.22| 5.52 7.22| 7.37| 7.52| 8.06 13.06 19.36|19.51| — [20.06/20.2120.36
H.-von-Stephan-StraBe & — 0.23| 0.53 4.23| 5.53 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 13.08 19.38(19.53| — [20.0820.23[20.38
ReiterstraBBe & - 0.24| 0.54 4.24| 5.54 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 13.09 19.39(19.54| — [20.09/20.2420.39
Johanneskirche & — 0.26| 0.56 4.26| 5.56 7.26| 7.41| 7.56| 8.11 13.11 19.41(19.56| — 20.1120.26 20.41
Holzmarkt & - 0.28| 0.58 4.28| 5.58 7.28| 7.43| 7.58| 8.13 13.13 19.43|19.58| — [20.13|20.2820.43
Bertoldsbrunnen an| — 0.29| 0.59 4.29| 5.59 7.29| 7.44| 7.59| 8.15 13.15 19.45120.00| — [20.15[20.30[20.45
Bertoldsbrunnen ab| 0.02| 0.32] 1.02| alle | 4.32| 6.02| alle | 7.32| 7.47| 8.02| 8.15] alle [13.15] alle |19.4520.00 20.1420.1520.30 20.45
Stadttheater & 0.04| 0.34| 1.04| 30 | 4.34|6.04| 30 | 7.34| 7.49| 8.04| 8.17| 15 |13.17| 10 |19.4720.0220.16 20.1720.32 20.47
Hauptbahnhof & 0.05| 0.35| 1.05| Min. | 4.35| 6.05| Min.| 7.35| 7.50| 8.05| 8.18 | Min. |13.18 | Min. |19.4820.03 20.17 20.1820.33 20.48
EschholzstraBe & 0.06| 0.36| 1.06 4.36| 6.06 7.36| 7.51| 8.06| 8.19 13.19 19.49/20.04 20.18 20.19/20.34 20.49
Technisches Rathaus & 0.08| 0.38| 1.08 4.38| 6.08 7.38| 7.53| 8.08| 8.21 13.21 19.5120.06 20.20 [20.2120.36 20.51
Runzmattenweg & 0.09| 0.39| 1.09 4.39| 6.09 7.39| 7.54| 8.09| 8.22 13.22 19.52|20.07 20.21 20.2220.37 20.52
BissierstraBBe & 0.11| 0.41| 1.11 4.41 6.11 7.41|7.56| 8.11| 8.24 13.24 19.54|20.09 20.23 20.24|20.39 20.54
Rohrgraben & 0.13] 0.43| 1.13 4.43)| 6.13 7.43| 7.58| 8.13| 8.26 13.26 19.56(20.11{20.25 [20.26 [20.41 [20.56
Bugginger StraBe & 0.14| 0.44| 1.14 444\ 6.14 7.44| 7.59| 8.14| 8.27 13.27 19.57|20.12 20.26 20.27 |20.42 20.57
Am Lindenwaldle & an| 0.15| 0.45| 1.15 4.45| 6.15 7.45| 8.00| 8.15| 8.28 13.28 19.5820.13(20.27 [20.28 [20.43 [20.58
Am Lindenwaldle & ab| 0.17| 0.47 | 1.17 4.47| 6.17 7.47)| 8.02| 8.17| 8.28 13.28 19.5820.13| — [20.28/20.4320.58
VAG-Zentrum & 0.19] 0.49| 1.19 4.49| 6.19 7.49| 8.04| 8.19| 8.30 13.30 20.0020.15| — [20.30[20.45[21.00
Munzinger StraBe & an| 0.20] 0.50] 1.20 4.50] 6.20 7.50| 8.05| 8.20| 8.32 13.32 20.0220.17| — [20.32[20.47 21.02
Sonn- und Feiertag
Innsbrucker StraBe & ab 20.47 21.47| — R2.0222.17 22.47 23.17 23.47
Vauban Mitte & 20.48 21.48| — [22.03122.18[22.48 23.18 23.48
Paula-Modersohn-Platz & 20.49 21.49| — [22.0422.19(22.4923.1923.49
Peter-Thumb-StraBe & 20.50 21.50] — [22.05[22.20(22.50{23.2023.50
WeddigenstraBe & 20.52 21.52| — [2.0722.22|22.5223.22 23.52
H.-von-Stephan-StraBe & 20.53 21.53] — [22.0922.2322.5323.2323.53
ReiterstraBBe & 20.54 21.54| — [22.1022.2422.54 23.24 23.54
Johanneskirche & 20.56 21.56| — [22.1222.26[22.56 23.26 [23.56
Holzmarkt & 20.58 21.58| — [22.1422.2822.5823.28 23.58
Bertoldsbrunnen an 20.59 21.59| — [22.16[22.29(22.5923.29 [23.59
Bertoldsbrunnen ab21.02| alle 22.0222.1122.16 22.3223.02 23.32| —
Stadttheater & 21.04| 15 P22.0422.1322.1822.3423.0423.34| —
Hauptbahnhof & 21.05| Min. [22.05 22.14 22.19 [22.35 23.05 23.35| —
EschholzstraBe & 21.06 22.06 22.15 22.20 22.3623.06 [23.36| —
Technisches Rathaus & 21.08 22.08 22.17 [22.22 22.38 23.08 23.38 | —
Runzmattenweg & 21.09 22.09 22.1822.23 22.39 23.09 23.39| —
BissierstraBBe & 21.11 22.1122.2022.2522.4123.1123.41| —
Rohrgraben & 21.13 22.1322.22 22.27 22.43123.13]23.43| —
Bugginger StraBe & 21.14 22.1422.23 22.28 22.44123.1423.44| —
Am Lindenwaldle & an21.15 22.1522.24 22.29 22.45123.15]23.45| —
Am Lindenwaldle & ab21.17 22.17| — [22.2922.47123.17123.47| —
VAG-Zentrum & 21.19 22.19| — [22.3122.49123.19123.49| —
Munzinger StraBe & an21.20 22.20| — [22.3322.50[23.2023.50| —

* = fahrt nicht in den Nachten 24./25.12.16; 25./26.12.16; 31.12.16/01.01.17; 13./14.04.17; 16./17.04.17; 04./05.06.17



I

Haid - Bertoldsbrunnen - Vauban

VAG Fahrplan Oktober 2016

L 3

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS VA G L H z M VA L G A M Z H G
Munzinger StraBe & ab| — |0.10] — - - - - - - - - - — | 510 — - - - — |5.30
VAG-Zentrum & — 1011 — — — — — — — — — — 511 — — — — 5.31
Am Lindenwaldle & an| — | 0.13] — - - - - - - - - - — | 513 — - - - — | 533
Am Lindenwaldle & ab| — | 0.15|4.44| 4.44| 4.48| 4.52| 4.58| 4.59| 5.01| 5.03| — 5.05| — 5.15| 5.18| 5.19| 5.22| 5.25| 5.29| 5.35
Bugginger StraBe & — [0.16| 4.45| 4.45| 4.49| 4.53| 4.59| 5.00| 5.02| 5.04| — 5.06| — 5.16| 5.19| 5.20| 5.23| 5.26| 5.30| 5.36
Rohrgraben & — 0.17| 4.46| 4.46| 4.50| 4.54| 5.00| 5.01| 5.03| 5.05| — 5.07| — 5.17| 5.20| 5.21| 5.24| 5.27| 5.31| 5.37
BissierstraBe & — | 0.19| 4.48| 4.48| 4.52| 4.56| 5.02| 5.03| 5.05| 5.07| — |5.09| — |5.19|5.22| 5.23| 5.26| 5.29| 5.33| 5.39
Runzmattenweg & — 0.21| 4.50| 4.50| 4.54| 4.58| 5.04| 5.05| 5.07| 5.09| — 511 — 5.21| 5.24| 5.25| 5.28| 5.31| 5.35| 5.41
Technisches Rathaus & — 1022|451 451 — | 4.59|5.05| 5.06| 5.08| — - 512 — 5.22| 5.25| 5.26| 5.29| 5.32| 5.36| 5.42
EschholzstraBe & — 1024 — |453] — — — — — — — | 514 — |5.24| — — — — 1538|544
Hauptbahnhof & — [ 025| — |454] — - - - - - - 5.15| — 5.25| — - - - 5.39| 5.45
Stadttheater & — 1026 — |4.56| — — — — — — — 5.17| — 5.26| — — — — 5.41| 5.46
Bertoldsbrunnen an| — |0.28| — |458| — - - - - - — |[5.19] — |528| — - - — | 5.43] 5.48
Bertoldsbrunnen ab| 0.01| 0.31| — — — — — — — — — — — | 531 — — — — — | 5.51
Holzmarkt & 0.02| 0.32| — - - - - - - - - - 5.32| — - - - - 5.52
Johanneskirche & 0.04| 0.34| — — — — — — — — — — — 534 — — — — — | 5.54
ReiterstraBe & 0.06| 0.36| — - - - - - - - — — | 536 — - - - — | 5.56
H.-von-Stephan-StraBe & 0.07| 0.37| — — — — — — — — 1508 — |528 537 — — — — — | 5.57
WeddigenstraBe & 0.09| 0.39| — - - - - - - — | 510 — | 530|539 — - - - — | 559
Peter-Thumb-StraBBe & 0.10| 0.40| — — — — — — — — 511 — 5.31| 5.40| — — — — — | 6.00
Paula-Modersohn-Platz & 0.12| 0.42| — - - - - - - — | 5.13] — |533|542| — - - - — | 6.02
Vauban Mitte & 0.13| 0.43| — — — — — — — — 5.14| — 5.34| 5.43| — — — — — 6.03
Innsbrucker StraBe & an| 0.15/ 0.45| — - - - - - - — |5.16] — |5.36] 545 — - - - — 16.05
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Z L A L M H G L H z M
Munzinger StraBe & ab| 545 — - | = — | 6.00] — - - - | = — |6.17] 6.22| — — 1629636 — | >
VAG-Zentrum & 5.46| — — — — 6.01| — — — — — | 6.18| 6.23| — — | 6.30| 6.37
Am Lindenwaldle & an| 548 — - - — [6.03| — - - - - — | 6.20| 6.25| — — | 632|639 —
Am Lindenwaldle & ab| 5.50| 5.56| 5.58| — — 6.05| 6.10| 6.11| 6.12| 6.16| 6.17| 6.18| 6.20| 6.25| 6.28| 6.31| 6.32| 6.39| 6.43
Bugginger StraBe & 5.51| 5.57| 5.59| — — | 6.06)6.11| 6.12| 6.13| 6.17| 6.18| 6.19| 6.21| 6.26| 6.29| 6.32| 6.33| 6.40| 6.44
Rohrgraben & 5.52| 5.58| 6.00| — — 6.07| 6.12] 6.13| 6.14| 6.18| 6.19| 6.20| 6.22| 6.27| 6.30| 6.33| 6.34| 6.41| 6.45
BissierstraBBe & 5.54| 6.00| 6.02| — — | 6.09| 6.14| 6.15| 6.16| 6.20| 6.21| 6.22| 6.24| 6.29| 6.32| 6.35| 6.36| 6.43| 6.47
Runzmattenweg & 5.56| 6.02| 6.04| — — 6.11| 6.16| 6.17| 6.18| 6.22| 6.23| 6.24| 6.26| 6.31| 6.34| 6.37| 6.38| 6.45| 6.49
Technisches Rathaus & 5.57| 6.03| — - — [6.12] 6.17| — | 6.19| 6.23| 6.24| — | 6.27| 6.32| 6.35| 6.38| 6.39| 6.46| 6.50
EschholzstraBe & 559 — — — — | 6.14] — — — — 16.26| — | 6.29| 6.34| — — 1641|648 —
Hauptbahnhof & 6.00| — - - — | 6.15| — - - — | 6.27| — | 6.30| 6.35| — — | 642|649 —
Stadttheater & 6.01| — — — — 6.16| — — — — | 6.29 — |6.31]| 637 — — | 6.44| 651 —
Bertoldsbrunnen an| 6.03| — — — — | 6.18] — — — — 1631 — |6.33]639 — — 1 6.46| 653 — | »»
Bertoldsbrunnen ab| 6.06| — - - - [ 621 — - - - - — | 6.36] 6.39| — — | 6.46| 6.53| — | »»»
Holzmarkt & 6.07| — — — — 6.22| — — — — — — | 637641 — — | 6.48| 6.55| —
Johanneskirche & 6.09| — - - — | 6.24) — - - - - — 1639|643 — — |6.50|6.57| —
ReiterstraBe & 6.11| — — — — 6.26| — — — — — — | 641|645 — — | 6.52| 6,59 —
H.-von-Stephan-StraBBe & 6.12| — — | 6.19| 6.22| 6.27| — - - - - — | 6.42| 646 — — | 6.53|7.000 —
WeddigenstraBe & 6.14| — — 16.21]| 6.24| 6.29| — — — — — — | 6.44| 648 — — 16.55|7.02| —
Peter-Thumb-StraBBe & 6.15| — — | 6.22] 6.25| 6.30| — - - - - — | 6.45| 6.49| — — | 6.56| 7.03| —
Paula-Modersohn-Platz & 6.17| — — | 6.24| 6.27| 6.32| — — — — — — | 6.47| 6.51| — — | 6.58| 7.05| —
Vauban Mitte & 6.18| — — | 6.25| 6.28| 6.33| — - - - - — | 6.48| 6.52| — — | 6.59|7.06] —
Innsbrucker StraBe & an| 6.20| — — 16.27] 6.30] 6.35| — — — — — — 16.50] 6.54] — — 17.01]17.08] — |»»»
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s z
Munzinger StraBe & ab| 6.44 12.28| — |12.35 14.43| — (14.50 18.58 20.2820.40 22.1022.4023.1023.40| 0.10
VAG-Zentrum & 6.45 12.29| — 12.36 14.44| — 114.51 18.59 20.29 20.41 22.1122.4123.1123.41| 0.11
Am Lindenwaldle & an| 6.47 12.31| — |12.38 14.46| — |(14.53 19.01 20.31[20.43 22.1322.4323.1323.43| 0.13
Am Lindenwaldle & ab| 6.47 12.31(12.37(12.38 14.46(14.50(14.53 19.01 20.31[20.45 22.1522.4523.1523.45| 0.15
Bugginger StraBe & 6.48 12.32|12.3812.39 14.47(14.51 14.54 19.02 20.32[20.46 22.1622.46 23.16 23.46| 0.16
Rohrgraben & 6.49 12.33]12.3912.40 14.48(14.52 14.55 19.03 20.33(20.47 22.17 22.47 23.17 23.47| 0.17
BissierstraBBe & 6.51 12.35/12.4112.42 14.50(14.54 14.57 19.05 20.35[20.49 22.1922.4923.1923.49| 0.19
Runzmattenweg & 6.53 12.37(12.4312.44 14.52(14.56 |14.59 19.07 20.37 20.51 22.2122.51(23.2123.51| 0.21
Technisches Rathaus & 6.54 12.38(12.4412.45 14.53|14.57 |15.00 19.08 20.38(20.52 22.2222.52 23.2223.52| 0.22
EschholzstraBe & 6.56 12.40(12.46 12.47 14.55| — [15.02 19.10 20.40 20.54 22.2422.54 23.24 23.54| 0.24
Hauptbahnhof & 6.57 | alle [12.41(12.47 12.48 | alle 14.56| — |15.03| alle [19.11] alle [20.41 20.55| alle [22.2522.55 23.2523.55| 0.25
Stadttheater & 6.59| 7-8 [12.43|12.49|12.50| 7-8 |14.58| — [15.05| 7-8 |19.13| 10 [20.4320.56| 15 [22.2622.56 23.26|23.56| 0.26
Bertoldsbrunnen an| 7.01|Min. [12.45(12.5112.52 | Min. [15.00| — [15.07 | Min. [19.15| Min. [20.45 [20.58 | Min. [22.28 [22.58 23.28 [23.58 | 0.28
Bertoldsbrunnen ab| 7.01 12.45| — |12.52 15.00f — [15.07 19.15 20.4521.01 22.3123.0123.31] — | 0.31
Holzmarkt & 7.03 12.47| — |12.54 15.02| — |15.09 19.17 20.47 21.02 22.3223.0223.32| — | 0.32
Johanneskirche & 7.05 12.49| — |12.56 15.04| — 15.11 19.19 20.4921.04 22.3423.0423.34| — | 0.34
ReiterstraBe & 7.07 12.51| — |12.58 15.06| — [15.13 19.21 20.51(21.06 22.36123.06 23.36| — | 0.36
H.-von-Stephan-StraBBe & 7.08 12.52| — [12.59 15.07| — [15.14 19.22 20.52 21.07 22.37 23.07 23.37| — | 0.37
WeddigenstraBe & 7.10 12.54) — [13.01 15.09| — [15.16 19.24 20.5421.09 22.3923.0923.39| — | 0.39
Peter-Thumb-StraBe & 7.11 12.55| — 13.02 15.10| — |[15.17 19.25 20.5521.10 22.4023.1023.40| — 0.40
Paula-Modersohn-Platz & 7.13 12.57| — [13.04 15.12| — [15.19 19.27 20.5721.12 22.4223.1223.42| — | 0.42
Vauban Mitte & 7.14 12.58| — [13.05 15.13| — [15.20 19.28 20.5821.13 22.4323.1323.43| — | 0.43
Innsbrucker StraBe & an| 7.16 13.00] — 113.07 15.15] — 115.22 19.30 21.0021.15 22.45123.15[23.45| — | 0.45
s = nur an Schultagen G = weiter bis Gunterstal H = weiter bis HornusstraBBe
L = weiter bis Littenweiler Z = weiter bis Zdhringen M = weiter bis Messe
Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * Z G L H M G A H L G
Munzinger StraBe & ab| — | 0.10] 0.42 412 — - - - - - — | 510 — — | 5.40| 6.10| 6.40| — -
VAG-Zentrum & — 10.11] 043 413 — — — — — — — 511 — — 5.41| 6.11| 6.41| — —
Am Lindenwaldle & an| — [0.13] 045 415 — - - - - - - 5.13| — - 5.43| 6.13| 6.43| — -
Am Lindenwaldle & ab| — | 0.15] 0.45 4.15| 4.45| 4.45| 4.48| 4.52| 4.58| — 5.09| 5.15| 5.16| 5.22| 5.45| 6.15| 6.45| 7.04| 7.07
Bugginger StraBe & — | 0.16| 0.46 4.16| 4.46| 4.46| 4.49| 453| 459| — 5.10| 5.16| 5.17| 5.23| 5.46| 6.16| 6.46| 7.05| 7.08
Rohrgraben & — 0.17] 0.47 4.17| 4.47| 4.47| 450| 4.54| 5.00, — 5.11| 5.17| 5.18| 5.24| 5.47| 6.17| 6.47| 7.06| 7.09
BissierstraBBe & — 10.19] 0.49 4.19| 4.49| 4.49| 4.52| 4.56| 5.02| — 5.13| 5.19| 5.20| 5.26| 5.49| 6.19| 6.49| 7.08| 7.11
Runzmattenweg & — 0.21| 0.51 4.21| 451| 4.51| 4.54| 4.58| 5.04| — 5.15| 5.21| 5.22| 5.28| 5.51| 6.21| 6.51| 7.10| 7.13
Technisches Rathaus & — 10.22] 0.52 4.22| 4.52| 452| — | 4.59|5.05| — 5.16| 5.22| 5.23| 5.29| 5.52| 6.22| 6.52| — | 7.14
EschholzstraBe & — 10.24] 0.54 4.24| — | 454 — — — — 5.18| 5.24| — — 5.54| 6.24| 6.54| — | 7.16
Hauptbahnhof & — |0.25| 0.55| alle | 4.25| — | 4.55| — - - - 5.19| 5.25| — - 5.55| 6.25| 6.55| — | 7.17
Stadttheater & — | 0.26| 0.56| 30 | 4.26| — | 457 — — — — 5.21| 5.26| — — 5.56| 6.26| 6.56| — | 7.19
Bertoldsbrunnen an| — | 0.28| 0.58|Min.| 4.28| — |4.59| — - - — |5.23]| 5.28| — — | 5.58| 6.28| 6.58| — | 7.21
Bertoldsbrunnen ab| 0.01| 0.31] 1.01 431 — — — — — — — | 531 — — | 6.01 631 7.01| — —
Holzmarkt & 0.02| 0.32| 1.02 432 — - - - - - - 5.32| — — | 6.02| 6.32| 7.02| — -
Johanneskirche & 0.04| 0.34| 1.04 434 — — — — — — — 5.34| — — | 6.04| 6.34| 7.04| — —
ReiterstraBe & 0.06| 0.36| 1.06 436 — - - - - - - 5.36| — — | 6.06| 6.36| 7.06| — -
H.-von-Stephan-StraBBe & 0.07| 0.37| 1.07 4.37| — — — — — 5.08| — 5.37| — — | 6.07| 6.37| 7.07| — —
WeddigenstraBe & 0.09| 0.39| 1.09 439 — - - - - 5.10| — 5.39| — — 16.09| 639 7.09 — -
Peter-Thumb-StraBBe & 0.10| 0.40| 1.10 440 — — — — — 511 — 5.40| — — 6.10| 6.40| 7.10| — —
Paula-Modersohn-Platz & 0.12| 0.42| 1.12 442 — - - - — | 513 — |542| — — | 6.12| 6.42| 7.12| — -
Vauban Mitte & 0.13| 0.43| 1.13 443 — — — — — 5.14| — 5.43| — — 6.13| 6.43| 7.13| — —
Innsbrucker StraBe & an| 0.15] 0.45] 1.15 4.45| — - - - — 1516 — |545 — — 16.15/6.45| 7.15| — -
Samstag
VERKEHRSHINWEIS M Z H L Z H L z M z G
Munzinger StraBe & ab| — - = | 7.10] — — | 725/ 7.40 — |7.55 — - - - [ 8.10| — - [ 821 — -
VAG-Zentrum & — — — 711 — — 7.26| 7.41| — 7.56| — — — — 811 — — 822| — —
Am Lindenwaldle & an| — - - | 7.13| — — | 7.287.43| — | 7.58| — - - — | 813 — — | 824 — -
Am Lindenwaldle & ab| 7.10| — — | 7.15| 7.16| 7.22| 7.30| 7.45| 7.56| 8.00| 8.04| 8.08| 8.11| — | 8.15| 8.17| 8.22| 8.24| 8.25| 8.28
Bugginger StraBe & 711 — — | 7.16|7.17|7.23| 7.31| 7.46| 7.57| 8.01| 8.05| 8.09| 8.12| — | 8.16| 8.18| 8.23| 8.25| 8.26| 8.29
Rohrgraben & 712 — — | 7.17|7.18| 7.24| 7.32| 7.47| 7.58| 8.02| 8.06| 8.10| 8.13| — | 8.17| 8.19]| 8.24| 8.26| 8.27| 8.30
BissierstraBBe & 7.14| — — | 7.19| 7.20| 7.26| 7.34| 7.49| 8.00| 8.04| 8.08| 8.12| 8.15| — | 8.19| 8.21| 8.26| 8.28| 8.29| 8.32
Runzmattenweg & 7.16| — — | 7.21|7.22|7.28| 7.36| 7.51| 8.02| 8.06| 8.10| 8.14| 8.17| — | 8.21| 8.23| 8.28| 8.30| 8.31| 8.34
Technisches Rathaus & 717 — — | 7.22)7.23|7.29| 737|752 — | 8.07| 8.11| 8.15| — — | 8.22| 824|829 831| 832|835
EschholzstraBe & — — — | 7.24| — — | 739,754 — |8.09 — — — — 1824 — — 1833 — |837
Hauptbahnhof & - - — | 7.25| — — | 740|755 — | 8.10| — - - — | 825 — — 834 — |838
Stadttheater & — — — | 7.26| — — | 741,756 — | 811 — — — — 1826 — — 1836 — |840
Bertoldsbrunnen an| — — — | 7.28] — — | 7431758 — |8.13] — — — — 828 — — 838 — |842
Bertoldsbrunnen ab| — - - | 731 — — | 7.46| 8.01| — | 8.16| — - - — | 831 — — | 838 — -
Holzmarkt & — — — | 732 — — | 7.47,8.02 — |8.17| — — — — 1832 — — 1840 — —
Johanneskirche & - - — 1734 — — | 749|804 — |8.19] — - - — | 834 — — | 842 — -
ReiterstraBe & — — — | 7.36| — — | 751,806, — |821 — — — — 1836 — — | 844| — —
H.-von-Stephan-StraBBe & - 7.20| 7.35| 7.37| — — | 752|807 — | 822 — - — | 829|837 — — | 845 — -
WeddigenstraBe & — 7.22| 7.37| 7.39| — — 7.54| 8.09| — 8.24| — — — 8.31| 839 — — 847| — —
Peter-Thumb-StraBBe & — 723|738 740 — — | 755/ 810 — |8.25 — - — | 832|840 — — | 848 — -
Paula-Modersohn-Platz & — | 7.25]|7.40|7.42| — — | 7.57|812| — |827| — — — 834|842 — — 1850 — —
Vauban Mitte & - 7.26| 7.41| 7.43| — — | 7.58|8.13| — | 8.28| — - — | 835|843 — — | 851 — -
Innsbrucker StraBe & an| — |7.28|7.43|7.45| — — 18.00]/ 815 — |8.30] — — — 1837|845 — — | 853 — —
Samstag
VERKEHRSHINWEIS z z
Munzinger StraBe & ab| — 828 — |835 16.58(17.09 20.29(20.40 22.1022.40 23.10 23.40 | »»»
VAG-Zentrum & — 1829] — |8.36 16.59(17.10 20.3020.41 22.1122.4123.11 23.41
Am Lindenwaldle & an| — (831 — |838 17.01(17.12 20.32[20.43 22.1322.4323.1323.43
Am Lindenwaldle & ab| 8.29| 8.31| 8.33| 8.38 17.01(17.12 20.32(20.45 22.15[22.45(23.15 [23.45
Bugginger StraBe & 8.30| 8.32| 8.34| 8.39 17.02(17.13 20.33[20.46 22.16 22.46 [23.16 [23.46
Rohrgraben & 8.31| 8.33| 8.35| 8.40 17.03/17.14 20.34(20.47 22.17 22.47 [23.17 [23.47
BissierstraBBe & 8.33| 8.35| 8.37| 8.42 17.05|17.16 20.36 [20.49 22.19(22.49 23.19 [23.49
Runzmattenweg & 8.35| 8.37| 8.39| 8.44 17.0717.18 20.3820.51 22.2122.51 23.21 23.51
Technisches Rathaus & 8.36| 8.38| 8.40| 8.45 17.08(17.19 20.3920.52 22.2222.5223.22 23.52
EschholzstraBe & — 840, — 8.47 17.10(17.21 20.4120.54 22.2422.54 23.24 23.54
Hauptbahnhof & — | 841 — | 8.48] alle [17.11(17.22| alle 20.4220.55| alle 22.2522.5523.2523.55
Stadttheater & — [843] — |[850| 7-8 17.13[17.24| 10 20.4420.56| 15 [22.2622.56 23.26 23.56
Bertoldsbrunnen an| — | 8.45| — | 852|Min.[17.15(17.26 | Min. [20.46 [20.58 | Min. 22.28 22.58 23.28 23.58
Bertoldsbrunnen ab| — 1845 — |8.52 17.15|17.26 20.4621.01 22.31123.0123.31| —
Holzmarkt & — | 847| — | 854 17.1717.28 20.4821.02 22.3223.0223.32| —
Johanneskirche & — 1849] — |8.56 17.1917.30 20.5021.04 22.3423.0423.34| —
ReiterstraBe & — | 851 — | 858 17.2117.32 20.52(21.06 22.3623.06 23.36| —
H.-von-Stephan-StraBe & — | 852 — |8.59 17.22117.33 20.53121.07 22.3723.07 23.37| —
WeddigenstraBe & — [ 854 — |9.01 17.24|17.35 20.55[21.09 22.3923.0923.39| —
Peter-Thumb-StraBBe & — | 855 — ]9.02 17.25(17.36 20.56(21.10 22.4023.1023.40| —
Paula-Modersohn-Platz & — | 857 — |9.04 17.27|17.38 20.5821.12 22.4223.1223.42| —
Vauban Mitte & — 1858 — |9.05 17.2817.39 20.59(21.13 22.4323.13123.43| —
Innsbrucker StraBe & an| — [9.00] — |9.07 17.30]17.41 21.01[21.15 22.4523.15123.45| — >
Sa [Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * G Z L H M G Z H G L
Munzinger StraBe & ab| 0.10f — | 0.10| 0.42 4.12| — - - - - - — | 540 — — | 6.10| 6.40| — -
VAG-Zentrum & 0.11] — | 0.11] 0.43 413 — — — — — — — 541 — — | 6.11| 6.41| — —
Am Lindenwaldle & an| 0.13| — | 0.13| 0.45 415 — - - - - - - 5.43| — — | 6.13| 6.43| — -
Am Lindenwaldle & ab| 0.15] — | 0.15| 0.45 4.15] 5.13| 5.15| 5.18| 5.20| 5.28| — 5.38| 5.45| 5.46| 5.50| 6.15| 6.45| 7.02| 7.03
Bugginger StraBe & 0.16] — | 0.16] 0.46 4.16| 5.14| 5.16| 5.19| 5.21| 5.29| — 5.39| 5.46| 5.47| 5.51| 6.16| 6.46| 7.03| 7.04
Rohrgraben & 0.17| — 0.17| 0.47 4.17| 5.15| 5.17| 5.20| 5.22| 5.30| — 5.40| 5.47| 5.48| 5.52| 6.17| 6.47| 7.04| 7.05
BissierstraBBe & 0.19] — | 0.19| 0.49 4.19| 5.17| 5.19| 5.22| 5.24| 5.32| — 5.42| 5.49| 5.50| 5.54| 6.19| 6.49| 7.06| 7.07
Runzmattenweg & 0.21| — 0.21| 0.51 4.21| 5.19| 5.21| 5.24| 5.26| 5.34| — 5.44| 5.51| 5.52| 5.56| 6.21| 6.51| 7.08| 7.09
Technisches Rathaus & 0.22] — | 0.22| 0.52 4.22| 5.20| 5.22| — 5.27| 5.35| — 5.45| 5.52| 5.53| 5.57| 6.22| 6.52| 7.09| —
EschholzstraBe & 0.24] — | 0.24| 0.54 4.24| 5.22| — — — — — 5.47| 5.54| — — | 6.24| 6.54| 7.11| —
Hauptbahnhof & 0.25| — | 0.25] 0.55]| alle | 4.25| 5.23| — - - - - 5.48| 5.55| — — | 6.25| 6.55| 7.12| —
Stadttheater & 0.26] — | 0.26] 0.56| 30 | 4.26| 5.25| — — — — — 5.50| 5.56| — — | 6.26| 6.56| 7.14| —
Bertoldsbrunnen an| 0.28| — | 0.28| 0.58| Min.| 4.28| 5.27| — - - - — | 5.52| 5.58| — — | 6.28] 6.58| 7.16| —
Bertoldsbrunnen ab| 0.31] 0.01| 0.31] 1.01 431 — — — — — — — | 6.01] — — | 631]7.01| — —
Holzmarkt & 0.32] 0.02| 0.32| 1.02 432 — - - - - - — | 6.02| — — | 6.32|7.02| — -
Johanneskirche & 0.34| 0.04| 0.34| 1.04 434 — — — — — — — 16.04 — — 1634 7.04 — —
ReiterstraBe & 0.36] 0.06| 0.36| 1.06 436 — - - - - - — | 6.06| — — | 6.36| 7.06| — -
H.-von-Stephan-StraBe & 0.37] 0.07| 0.37| 1.07 437 — — — — — 5.37| — |6.07| — — | 637 7.07| — —
WeddigenstraBe & 0.39] 0.09| 0.39| 1.09 439 — - - - - 539| — | 6.09| — — | 6.39|7.09 — -
Peter-Thumb-StraBBe & 0.40] 0.10| 0.40| 1.10 440 — — — — — 540 — |6.10] — — | 6.40| 7.10] — —
Paula-Modersohn-Platz & 0.42| 0.12| 0.42| 1.12 442 — - - - — |542] — |6.12| — — | 642|712 — -
Vauban Mitte & 0.43] 0.13] 0.43] 1.13 443 — — — — — 5.43| — 6.13| — — 6.43| 7.13| — —
Innsbrucker StraBe & an| 0.45] 0.15]| 0.45] 1.15 4.45| — - - - — 1545] — |6.15] — — 16.45|7.15| — -
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS M Z H L L H Z M
Munzinger StraBe & ab| — = [7.10] — — | 7.25| 7.40| 7.55| 8.06 12.06| — [12.21(12.36| — — 1247 — — 12,57
VAG-Zentrum & — — 711 — — 7.26| 7.41| 7.56| 8.07 12.07| — [12.2212.37| — — [12.48| — — [12.58
Am Lindenwaldle & an| — - [ 713 — — | 7.28| 7.43| 7.58| 8.09 12.09| — [12.24/12.39| — — |12.50| — — |13.00
Am Lindenwaldle & ab| 7.11| — |7.15| 7.16| 7.20| 7.30| 7.45| 7.58| 8.09 12.09(12.22(12.24|12.39(12.47(12.48|12.50(12.53|12.57|13.00
Bugginger StraBe & 712 — |7.16| 7.17|7.21| 7.31| 7.46| 7.59| 8.10 12.10(12.23|12.25|12.40 (12.48(12.49 |12.51 (12.54|12.58 |13.01
Rohrgraben & 7.13| — | 7.17|7.18| 7.22| 7.32| 7.47| 8.00| 8.11| alle 12.11(12.24|12.26 12.4112.49/12.50(12.52 |12.55|12.5913.02
BissierstraBe & 7.15| — | 7.19| 7.20| 7.24| 7.34| 7.49| 8.02| 8.13| 15 [12.13]12.26(12.28|12.4312.5112.52|12.54|12.57 |13.01(13.04
Runzmattenweg & 717 — 7.21| 7.22| 7.26| 7.36| 7.51| 8.04| 8.15| Min. |12.15(12.2812.30|12.45 [12.5312.54|12.56 (12.5913.03 |13.06
Technisches Rathaus & 7.18| — 7.22| 7.23| 7.27| 7.37| 7.52| 8.05| 8.16 12.16| — |[12.31|12.46| — |12.55(12.57|13.00(13.04(13.07
EschholzstraBe & — — | 7.24] — — | 7.39| 7.54| 8.07| 8.18 12.18| — 112.33/12.48| — — 12.59| — — 13.09
Hauptbahnhof & — | 7.25| — — | 7.40| 7.55| 8.08| 8.19 12.19| — (12.34(12.49| — — |13.00| — — |13.10
Stadttheater & — — | 7.26| — — | 7.41|756| 8.10| 8.21 12.21| — [12.36/12.51| — — 13.02| — — |13.12
Bertoldsbrunnen an — | 7.28] — — [ 7.43|758| 8.12]| 8.23 12.23| — [12.38|12.53| — — [13.04| — — |13.14
Bertoldsbrunnen ab| — - 731 — — | 7.46| 8.01| 8.12| 8.23 12.23| — [12.38]12.53| — — |13.04| — — 13.14
Holzmarkt & — | — 1732 — | — |7.47]8.02]8.14| 8.25 12.25| — [12.4011255| — | — [13.06] — | — [13.16
Johanneskirche & — | = | 734 — | — |7.49]|8.04] 8.16| 8.27 12.27| — |12.4211257] — | — [13.08| — | — [13.18
ReiterstraBe & — — [ 736 — — | 7.51) 8.06| 8.18]| 8.29 alle 12.29| — [12.4412.59| — — |13.10| — — |13.20
H.-von-Stephan-StraBBe & - 7.217.37| — — | 7.52| 8.07| 8.19]| 8.30 15 12.30| — |12.45/13.00| — - 13.11 — — 13.21
WeddigenstraBe & — 7.23|17.39| — — | 7.54] 8.09]| 8.21| 8.32 Mi 12.32| — [12.4713.02| — — [13.13] — — [13.23
Peter-Thumb-StraBe & — | 724|740 — | — | 755]810|822|833 V'™ |1233| — [1248113.03| — | — /13.14]| — | — [13.24
Paula-Modersohn-Platz & — | 7.26] 742 — — | 7.57|8.12| 8.24| 8.35 12.35| — [12.50/13.05| — — |13.16| — — |13.26
Vauban Mitte & - 7.27|7.43| — — | 7.58)| 8.13| 8.25| 8.36 12.36| — [12.51/13.06| — - 13.17| — — |13.27
Innsbrucker StraBe & an| — |7.29]|7.45| — — |8.00] 8.15| 8.27] 8.38 12.38] — 112.53]13.08] — — 113.19] — — 113.29
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS G H
Munzinger StraBe & ab| — — [13.07 19.37 (19.52 20.07 20.24 20.40 21.4022.1022.4023.1023.40| 0.10
VAG-Zentrum & — — [13.08 19.3819.5320.08 20.25 20.41 21.4122.1122.4123.1123.41] 0.11
Am Lindenwaldle & an| — — [13.10 19.40(19.5520.10 [20.27 20.43 21.4322.1322.4323.1323.43| 0.13
Am Lindenwaldle & ab|13.0213.03]13.10 19.40(19.55[20.10{20.27 [20.45 21.4522.1522.4523.1523.45| 0.15
Bugginger StraBe & 13.03/13.04 (13.11 19.41/19.56 [20.11[20.28 20.46 21.46 22.16 22.46 23.16 [23.46 | 0.16
Rohrgraben & 13.04/13.0513.12 19.42(19.57 [20.12 {20.29 [20.47 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 | 0.17
BissierstraBBe & 13.06(13.07 (13.14 19.44(19.59 20.14 20.31 20.49 21.4922.1922.4923.1923.49| 0.19
Runzmattenweg & 13.08(13.0913.16 19.46 [20.01 [20.16 20.33 20.51 21.5122.2122.5123.2123.51] 0.21
Technisches Rathaus & 13.09(13.1013.17 19.47 20.02 20.17 [20.34 [20.52 21.5222.2222.52 23.22 23.52| 0.22
EschholzstraBe & 13.11 — [13.19 19.49 20.0420.19 [20.36 [20.54 21.5422.2422.54 23.24 23.54| 0.24
Hauptbahnhof & 13.12| — [13.20] alle {19.50 20.05 20.20 20.37 [20.55| alle [21.5522.2522.5523.25 23.55| 0.25
Stadttheater & 13.14| — [13.22]| 10 [19.5220.0720.2220.3920.56| 15 [21.5622.26|22.56|23.26 23.56| 0.26
Bertoldsbrunnen an|13.16| — [13.24| Min. |19.54 20.09 20.24 20.41 20.58| Min. 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58| 0.28
Bertoldsbrunnen ab| — — [13.24 19.5420.09 [20.24 [20.41 21.01 22.0122.3123.0123.31| — | 0.31
Holzmarkt & - — [13.26 19.56 20.11 20.26 20.43 21.02 22.0222.3223.0223.32| — | 0.32
Johanneskirche & — — [13.28 19.58 20.13 [20.28 20.45 21.04 22.0422.3423.0423.34| — | 0.34
ReiterstraBe & - — [13.30 20.00 20.15|20.30 [20.47 [21.06 22.06 22.36 23.06 23.36| — | 0.36
H.-von-Stephan-Stra3e & — — [13.31 20.0120.16 [20.3120.48 [21.07 22.07 22.37 23.07 23.37| — | 0.37
WeddigenstraBe & - — [13.33 20.03 20.18(20.3320.50 21.09 22.0922.3923.0923.39| — | 0.39
Peter-Thumb-StraBBe & — — 13.34 20.04 20.19 20.34 20.51 21.10 22.1022.4023.1023.40| — | 0.40
Paula-Modersohn-Platz & - — [13.36 20.06 20.21(20.36 [20.53 21.12 22.1222.4223.1223.42| — | 0.42
Vauban Mitte & — — [13.37 20.07 20.22 20.37 [20.54 21.13 22.1322.4323.1323.43| — | 0.43
Innsbrucker StraBe & an| — — [13.39 20.09 [20.2420.39 |20.56 21.15 22.15122.4523.1523.45| — | 0.45

L = weiter bis Littenweiler
G = weiter bis Gunterstal
Z = weiter bis Zahringen

H
M
*

weiter bis HornusstraBe
weiter bis Messe

= féhrt nicht in den Nachten 24./25.12.16; 25./26.12.16; 31.12.16/01.01.17; 13./14.04.17; 16./17.04.17; 04./05.06.17

MobilTicket

Das Ticket to go

VAG

Freiburger Verkehrs AG
Ganz de Felburger Linie

VAG mobil

RWIF|

FahrPlan+

So funktioniert es: Direkt iber die Fahrplan-
Apps per Smartphone das Ticket kaufen.




